北海道自転車競技連盟 役員各位

平成２７年１月 13 日

総務委員長 勝見洋一

訃  報

北海道自転車競技連盟 参与 大山 晧章 様 平成２７年１月２日夜１０時過ぎご

病気のため享年８９歳をもって永眠されました。ここに謹んでお知らせ申し上げます。

付きましては、下記日程にて「お別れの会」を執り行います。あわせてお知らせ申

し上げます。

記

日  時   平成２７年１月２３日（金）  午後２時より

会  場   札幌パークホテル 地下２階 パークプラザ

住  所   札幌市中央区南１０条西３丁目

       喪主 大山 イヨ子(妻)   施主 大山 高永

※ 当日は宗教色のない「お別れ会」となっております。

        ご参列の方は平服にてお越しください。

尚、ご供花の儀につきましては、当日会場がホテルのため統一したものとさせていた

だきます。恐縮でございますが、お申し込みの際は下記までご連絡くださいますよう

お願い申し上げます。また、弔電に付きましても、同じく下記あてに前日までお送り

頂ければ幸いでございます。

以上

お問い合わせ・こ供花お申込み・弔電お送り先

〒060-0061

札幌市中央区南１条西４丁目 大手町ビル９階

Tel011-242-5777 fax011-242-6066

（株）サン広告社 総務課：長谷部・金沢